
WÓJT GMINY
Radków-

Zarządzenie Nr 11/2016

Wójta Gminy w Radkowie

z dnia 24 marca 2016 roku

w sprawie udzielenia na wniosek kierownika upoważnienia do prowadzenia

postępowania z zakresu ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Na podstawie art.10 ust.1, ust.2, art. 53, art.58 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U.z 2016 r. poz. 195) oraz art. 268 kodeksu

postępowania administracyjnego(Dz.U. z 2016 r. poz.23) na wniosek kierownika Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie z dnia 24 marca 2016 roku zarządza się co

następuje;

~ 1

Upoważniam;

Joannę Rał - Kocela - pracownika socjalnego GOPS Radków oraz

Anna Nagabę - pracownika socjalnego GOPS Radków,

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych oraz do wydawania

zaświadczeń w tych sprawach, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych.

~ 2

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.




	00000001
	00000002

